«ПОКЧА»
СИКТ ОВМӦДЧӦМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОКЧА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, Троицко-Печорский район, село Покча

от  24 апреля 2019 года                                                                    	                   № 26

Об утверждении Реестра муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией сельского
поселения «Покча»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и в связи с актуализацией реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Покча»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией сельского поселения «Покча» (Приложение).

2. Считать утратившим силу Постановление администрации сп «Покча» от 28.01.2019 г.  № 2 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения «Покча».

3.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Покча».

Глава сельского поселения «Покча» -                                                  Пивченко А.Е.

			УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
сельского поселения «Покча»
от  24 апреля 2019 г. № 26
( приложение № 1)

РЕЕСТР
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
сельского поселения «Покча»

	№ п\п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственное
лицо за предоставление
муниципальной
услуги
	Наименование
 административного регламента предоставления муниципальной
услуги
	Наименование административного регламента предоставления муниципальной
услуги
	Условие предоставления муниципальной
услуги

	1.
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  по передаче   жилых помещений, находящихся  в муниципальной собственности, в собственность  граждан
	Ведущий специалист администрации СП «Покча»

	 предоставление муниципальной услуги  по передаче   жилых помещений, находящихся  в муниципальной собственности, в собственность  граждан

Постановление
№ 5 от 12.02.19.

	безвозмездно

	2.
	Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги  по передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование
	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	предоставление муниципальной услуги по передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование

Постановление
№ 10 от 23.04.19.

	безвозмездно

	3.
	«Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  по предоставлению выписки из Реестра
муниципальной собственности  муниципального образования
	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	 предоставление муниципальной услуги  по предоставлению выписки из Реестра муниципальной собственности  муниципального образования

Постановление
№ 11 от 23.04.19.
	безвозмездно

	4.
	  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  по постановке  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда
	Ведущий специалист администрации СП «Покча»

	 предоставление муниципальной услуги  по постановке  граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях муниципального жилищного фонда

Постановление
№ 12 от 23.04.19.

	безвозмездно

	5.
	Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	предоставление муниципальной услуги  по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

Постановление
№ 13 от 23.04.19.

	безвозмездно

	6.
	Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги  по выдаче разрешений (ордера) на производство
земляных работ
	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	предоставление муниципальной услуги  по выдаче разрешений (ордера) на производство
земляных работ

Постановление
№ 14 от 23.04.19.

	безвозмездно

	7.
	Об утверждении административного
Регламента предоставления муниципальной услуги  по выдаче разрешения на вселение в жилые
помещения муниципального жилищного фонда

	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	предоставления муниципальной услуги  по выдаче разрешения на вселение в жилые  помещения муниципального жилищного фонда

Постановление
№ 15 от 23.04.19.

	безвозмездно

	8.
	Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги по оформлению документов по обмену жилыми помещениями
	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	предоставление муниципальной услуги по оформлению документов по обмену жилыми
помещениями

Постановление
№ 16 от 23.04.19.

	безвозмездно

	9.
	Об утверждении административного
регламента   предоставления муниципальной услуги по предоставлению гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального
 жилищного фонда

	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	предоставление муниципальной услуги по предоставлению гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального
 жилищного фонда

Постановление
№ 17 от 23.04.19.
	безвозмездно

	10.
	Об утверждении административного
регламента   предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вывоз тела умершего

	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	предоставление муниципальной услуги по по выдаче разрешения на вывоз тела умершего

Постановление
№ 18 от 24.04.19.
	безвозмездно

	11.
	Об утверждении административного
регламента   предоставления муниципальной услуги по передаче муниципального  имущества в аренду

	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	предоставление муниципальной услуги по передаче муниципального  имущества в аренду

Постановление
№ 19 от 24.04.19.

	безвозмездно

	12.
	Об утверждении  Административного
регламента  предоставления муниципальной услуги по выдаче выписки из похозяйственной книги

	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	предоставление муниципальной услуги по выдаче выписки из похозяйственной книги

Постановление
№ 20 от 24.04.19.
	безвозмездно

	13.
	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению наименований улицам, площадям и иным  территориям проживания  граждан в сельском поселении и адресов земельным участкам, установление нумерации домов
	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	[bookmark: _GoBack]предоставление муниципальной услуги по присвоению наименований улицам, площадям и иным  территориям проживания  граждан в сельском поселении и адресов земельным участкам, установление нумерации домов

Постановление
№ 21 от 24.04.19.
	безвозмездно

	14.
	Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги по передаче муниципального имущества
в доверительное управление

	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	предоставление муниципальной услуги по передаче муниципального имущества
в доверительное управление

Постановление
№ 22 от 24.04.19.
	безвозмездно

	15.
	Об утверждении  Административного
регламента   предоставления муниципальной услуги по выдаче справок и иных документов в сфере  жилищно – коммунального  хозяйства

	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	предоставление муниципальной услуги по выдаче справок и иных документов в сфере  жилищно – коммунального  хозяйства

Постановление
№ 23 от 24.04.19.
	безвозмездно

	16.
	   Об утверждении административного
регламента   предоставления муниципальной услуги по оформлению договоров передачи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования сельского поселения «Покча» в собственность граждан
	Ведущий специалист администрации СП «Покча»
	предоставление муниципальной услуги по оформлению договоров передачи жилых помещений,
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Покча» в собственность граждан

Постановление
№ 24 от 24.04.19.
	безвозмездно

	17
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услугипо  предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	Ведущий специалист администрации СП «Покча»

	предоставление муниципальной услуги по  предоставлению информации об очередности
предоставления жилых помещений на условиях социального найма

Постановление
№ 25 от 24.04.19.
	безвозмездно

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png